[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.05.2024 года	                                        		          	                                          № 18
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 бюджета округа на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, уведомлениями об изменении бюджетных ассигнованиях по расходам и об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов от Департамента образования Вологодской области от 24.04.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить лимиты бюджетных обязательств, бюджетные ассигнования Управлению образования администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области по КБК 0702 087 31 2 02 72020 612 241 по типу средств 03.04.41 в сумме 81 173 (Восемьдесят одна тысяча сто семьдесят три) рубля 10 копеек.
[bookmark: _GoBack]2. Увеличить лимиты бюджетных обязательств, бюджетные ассигнования Управлению образования администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области по КБК: 10 04 024 31 2 04 72020 244 226 по типу средств 03.04.09 в сумме 1 199 (Одна тысяча сто девяносто девять) рублей 60 копеек, по КБК 10 04 024 31 2 04 72020 321 263 по типу средств 03.04.09 в сумме 79 973 (Семьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят три) рубля 50 копеек.

 3. Данные изменения учесть при последующем уточнении бюджета.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                                     Н.А. Андреева

image1.png